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Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Indulási időpontok ebből a megállóból 
Departure times from this stop


Margit híd, budai hídfő H

2021.06.18/19.

Megállók és menetidő
Stops and journey time

Pesterzsébet felső H 

Szabadkai út 

Soroksári út 158. 

Timót utca / Soroksári út 

Kén utca H 

Beöthy utca 

Koppány utca 

Közvágóhíd H 

Müpa - Nemzeti Színház H 

Haller utca / Soroksári út 

Boráros tér H 

Zsil utca 

Fővám tér M 

Kálvin tér M 

Astoria M 

Deák Ferenc tér M 

Járatinformáció 
Line information

Minden jármű alacsonypadlós.
Low-floor service (all vehicles).

15' Monostori út

16' Kadosa utca

12' Záhony utca

11' Kaszásdűlő H

13' Aquincum H

14' Római tér

20' Szent János utca

20' Szamos utca

21' Mátyás király út

Római úti lakótelep, 
Varsa utca17'

19' Nimród utca

Pünkösdfürdő23'

Boglár utca24' 

Medgyessy Ferenc utca25' 

Madzsar József utca / 
Pünkösdfürdő utca25'

Békásmegyer H27'

Oktogon M 

Oktogon M 

Bajcsy-Zsilinszky út M 

Nyugati pályaudvar M 

Nyugati pályaudvar M 

Jászai Mari tér 

Kolosy tér3'

Nagyszombat utca4'

Tímár utca5'

Flórián tér7'

Raktár utca8'

Kiscelli utca6'

Bogdáni út9'

Opera M 

Pesterzsébet, városközpont 

 Pesterzsébet, Baross utca

2' Zsigmond tér

Margit híd, budai hídfő H

1' Császár-Komjádi uszoda

Békásmegyer H

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

 
09, 34
04, 34

 
 

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

 
09, 34
04, 34
04
04
 
 

Munkanapokra virradó éjszakákon
Nights prior to workdays

Szombatra és munkaszüneti napokra virradó éjszakákon
Nights prior to saturdays, sundays and public holidays

Munkanapokra virradó éjszakákon felszállás az első ajtón 
Front-door boarding only at nights prior to workdays 

Sinkovits Imre utca22'

Kérjük, érvényesítse jegyét. 
Please validate your ticket.


